
Zduny, dnia 24.10.2023 r.   

Burmistrz Zdun 
 

INFORMACJA 

o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż drewna 

Burmistrz Zdun informuje, że w dniu 24 października 2023 r. został rozstrzygnięty przetarg 

pisemny nieograniczony na sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew z nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Zduny: 

• Stos Nr 1 – drewno dębowe opałowe – 22,20 mp. Cena wywoławcza brutto 2 841,60 zł za 

stos (128,00 zł/mp); 

Złożone oferty: 3 333,00 zł, 3 624,00 zł 

Oferta z najwyższą ceną: 3 624,00 zł 

• Stos Nr 2 – drewno dębowe opałowe – 12,28 mp. Cena wywoławcza brutto 1 571,84 zł za 

stos (128,00 zł/mp); 

Złożone oferty: 1 842,00 zł, 1 786,40 zł, 2 056,00 zł 

Oferta z najwyższą ceną: 2 056,00 zł 

• Stos Nr 3 – drewno dębowe opałowe – 9,25 mp. Cena wywoławcza brutto 1 184,00 zł za 

stos (128,00 zł/mp);  

Złożone oferty: 1 572,50 zł, 1 307,86 zł, 1 688,00 zł 

Oferta z najwyższą ceną: 1 688,00 zł 

• Stos Nr 4 – drewno dębowe opałowe – 64,62 mp. Cena wywoławcza brutto 8 271,36 zł za 

stos (128,00 zł/mp); 

Złożone oferty: 9 143,73 zł, 9 871,40 zł 

Oferta z najwyższą ceną: 9 871,40 zł 

• Stos Nr 5 – drewno dębowe opałowe – 23,21 mp. Cena wywoławcza brutto 2 970,88 zł za 

stos (128,00 zł/mp) 

Złożone oferty: 3 713,60 zł, 3 687,00 zł 

Oferta z najwyższą ceną: 3 687,00 zł 

 

     Z up. Burmistrza Zdun 

    Sekretarz Gminy Zduny 

/-/ mgr Anna Pietrzak-Figlak 


